



Foto: Camilla Lagerman

Föräldrar överklagar nedläggningen av mellanstadiet på Vede vågsskolan

Publicerad: 4 december 2018

Författare: Camilla Lagerman

Sedan Barn- och utbildningsnämnden den 12 november beslutade att lägga ned mellanstadiet på Vede vågsskolan har oron varit stor bland skolans elever och deras familjer. Nu har ett tiotal föräldrar gått samman i en överklagan till Förvaltningsrätten i Karlstad, där man ansöker om överprövning.

I den överklagan som familjerna nu sänt in till Förvaltningsrätten riktar man bland annat skarp kritik mot att nedläggningsbeslutet togs i en nämnd och inte i fullmäktige, som är fallet med skolorna i Ramsberg och Rockhammar. Dessutom menar man att kommunen delvis försvårat för invånarna att delta i processen inför beslutet, då information om nedläggningen kom endast dagar innan beslutet fattades. Den nio sidor långa överklagan tar upp en rad olika argument som påvisar negativa effekter för såväl skolbarnen som hela Vede våg.

”Detta beslut får långtgående konsekvenser på många olika områden för Vedeväg som nämndens beslut inte var avsett för och därför anser vi klagande att beslutet är av en sådan viktig principiell beskaffenhet att frågan inte ska beslutas av Barn- och utbildningsnämnden. I väntan på förvaltningsrättens dom yrkar klagande om inhibition av beslutet.”

”Avisering om att detta beslut skulle fattas vid BUN:s sammanträde 2018-11-12 delgavs föräldrarna via e-post 2018-11-06 kl 20:16 utav skolans rektor, samt igenom ett medskickat papper med eleverna vid hemgång 2018-11-07.

Eftersom de flesta föräldrarna inte hunnit prata om detta eventuella beslut med sina barn på kvällen innan o h beskedet lämnades genom ett medskickat papper hade många barn tagit mycket illa vid sig när de läste brevet. Flera barn var förtvivlade och grät när föräldrarna kom hem. Detta beredningssätt har allvarligt åsidosatt barnkonventionens artikel 12.p.1p.2.”

Förvaltningsrätten är första instans bland de allmänna förvaltningsdomstolarna, som består av tre instanser, förvaltningsrätter, kammarrätter och Högsta förvaltningsdomstolen. De avgör tvister, främst mellan enskilda och myndigheter.

Källa: LindeNytt.com

<https://lindenytt.com/nyheter/foraldrar-overklagar-nedlaggningen-av-mellanstadiet-pa-vedevagsskolan/>